Non habeo denique nauci Marsum augurem,  
 Non vicinos aruspices, non de circo astrologos,  
 Non Isiacos conjectores, non interpretes somnium.  
 Non enim sunt ii arte divini, aut scientia,  
 Sed superstitiosi vates, impudentesque harioli,  
 Aut inertes, aut insani, aut quibus egestas imperat;  
 Qui sibi semitam non sapiunt, alteri monstrant viam;  
 Quibus divitias pollicentur, ab iis drachmam ipsi petunt.  
 De his divitiis sibi deducant drachmam, reddant cetera.

Atque hæc quidem Ennius, qui paucis ante versibus esse deos censet, sed eos non curare opinatur, quid agat humanum genus. Ego autem, qui et cu-

<sup>1</sup> Sic codd. regii. Fulg. eadem, quæ or. d. i.

rare arbitror, et monere etiam, ac multa prædicere, levitate, vanitate, malitia exclusa, divinationem probo.

Quæ quum dixisset Quintus: Præclare tu quidem, inquam, paratus. \*\*\*

*Desunt pauca quedam.*